AVISO DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2017
EDITAL PROCESSO SELETIVO 001/2017 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital nº001/2017
convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos neste Edital, a fim
de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos de qualificação
profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 30 de MARÇO de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Cardiologista
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

6 Viviane De Araujo Coutinho 603039

7 Nicholas Oliveira Quiñonez Diaz 604734

8 Murilo Jardim De Carvalho 605308

9 Flavio Arreguy Viana 602932

10 Rafael Altoé Chagas 603728

11 Fabiano Rua Ribeiro 603855

12 Vitor Martinelli Batista Rolim 604003

13 Fernanda Arrua Vares 603578

14 Gracielly Barros 603581

15 Eberth Alves Machado Neto 604308

16 Lorena Venturim Quinelato 604079

17 Filipe Lima De Menezes 604078

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Médico (Área de Atuação Pediátrica)
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

16 Lorrayne Rubia De Oliveira Dos Anjos 604827

17 Natália Santos Belisário 604356

18 Watson Pablo Bizarro 605113

19 Martinha Galvani Coco Erpet 602884

20 Tatiana Ramalho Credo 603341

21 Ana Emilia Stein Nascimento 603206

22 Ana Luiza Teixeira Albert Lima 604689

23 Géssica Ruella E Silva 604009

24 Sheila De 603208

26 Amanda Coutinho Martins 602928

REGIÃO: METROPOLITANA

CARGO: Pediatria
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

31 Camila Cardoso Coelho 604823

32 Viviane Cristina Moreira Souza Macete 604430

33 Ananda Cezana 604557

34 Thomas França Alfonsin 603294

35 Lucas De Matos Balmant Berbert 604873

36 Thaís Ervatti Vitor 603845

37 Maria Luiza Almeida De Paula 604294

38 Ana Karolina Gonçalves 603105

39 Nyella Miossi Pinto 604724

40 Jussara Da Silva De Oliveira Tavares 604764

41 Larissa Cocchi Santos 605372

42 Natália Santos Belisário 604357

43 Leonardo Bittencourt Nogueira 603797

44 Maria Rita Fardin Carnelli 604510

45 Cristina De Oliveira Correa 604575

46 Rachel Conte André Mandacarú 603138

47 Dandara Moulin Porto 604598

48 Michelle Corteletti Da Costa Goes 603650

REGIÃO: Microrregião Central-Sul (Cachoeiro de Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: Gastroenterologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

1 Ozilia Daros Cecon 604857

REGIÃO: Microrregião Central-Sul (Cachoeiro de Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: Geriatria
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

1 Paulo Donizetti Dos Santos Costa 604319

2 Elisabete Mesquita Cunha Pereira 603562

3 Soraya De Paula Almeida Rezende 603753

REGIÃO: Microrregião Central-Sul (Cachoeiro de Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: Médico Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

1 Janaina Brandao 604017

2 Vinícius Alexandre Neves Coelho 603759

3 Verlingeton Cruz Beleza 605344

4 Jorge Victor Doutel Ferreira 605360

5 Fernando Vaz Tosta Junior 605236

6 Jose Roberto Gomes Lourenco Junior 604572

7 Cristiano Martins Elias 605294

8 Pablo Viganor Nogarol 603315

9 Leíza De Souza Moulin 604489

10 Jader Filho Da Fonseca Carreiro 603444

REGIÃO: Microrregião Central-Sul (Cachoeiro de Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: Oftalmologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

1 Juliana Toscano Gonçalves 605043

2 Guilherme De Lima Cezário 604310

3 Daniel Almeida De Abreu 604441

4 Natália Simão Fernandes 604265

REGIÃO: Microrregião Central-Sul (Cachoeiro de Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: Ortopedia / Traumatologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

1 Arthur Beber Machado 605345

2 Lorran C Fonseca 604105

3 Gustavo Henrique Pereira Salomão 604213

REGIÃO: Microrregião Central-Sul (Cachoeiro de Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: Otorrinolaringologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

1 Maximiano Da Franca Trineto 604819

2 Geraldo Das Neves Santos Junior 605314

3 Alessandra Maria Soares Boechat Capitta 603557
REGIÃO: Microrregião Central-Sul (Cachoeiro de Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: Pneumologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

1 Jaqueline Mendonça Queiroz Lunz 604576

REGIÃO: Microrregião Central-Sul (Cachoeiro de Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: Radiologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

1 Juliana Santos Bayerl 605280

REGIÃO: Microrregião Central-Sul (Cachoeiro de Itapemirim e Jerônimo Monteiro)

CARGO: Ultrassonografia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 08h00 as 11h30

1 Juliana Santos Bayerl 605280

2 Renato Figueiredo Baptista 603245

REGIÃO: Microrregião Centro-Oeste (Colatina e Baixo Guandu)

CARGO: Cardiologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

1 Lincoln Colognese Marques 605324

2 Luciano Colognese Marques 605326

REGIÃO: Microrregião Centro-Oeste (Colatina e Baixo Guandu)

CARGO: Geriatria
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

1 Raphael Moreira Damiao 604824

REGIÃO: Microrregião Centro-Oeste (Colatina e Baixo Guandu)

CARGO: Infectologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

1 Fernando Hajenius 604486

2 Rodrigo Leal Silva 604077

3 Marina Da Rós Malacarne 603793

REGIÃO: Microrregião Centro-Oeste (Colatina e Baixo Guandu)

CARGO: Médico Clínico Geral
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

1 Raphael Moreira Damiao 604822

2 Patrick Favarato Perutti 604560

3 Thaís Carminati Scarton Ramos 604336

4 Vivaldo Binda 603920

5 Antonio Jose Candido Caxias 603983

6 Luana Arivabeni 602931

7 Marina Da Rós Malacarne 603794

8 Roberta Da Rocha Pereira 603515

9 Cíntia Aparecida Rocha Santório 603157

10 Carliani Rosa Campagnaro 605339

1 Raphael Moreira Damiao 604822

REGIÃO: Microrregião Centro-Oeste (Colatina e Baixo Guandu)

CARGO: Neurologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

1 Bruno Batitucci Castrillo 604924

REGIÃO: Microrregião Centro-Oeste (Colatina e Baixo Guandu)

CARGO: Oftalmologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

1 José Carlos Nunes De Moraes 603807

2 Gian Santos Pierozzi 604905

REGIÃO: Microrregião Centro-Oeste (Colatina e Baixo Guandu)

CARGO: Oncologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

1 Mauricio Dantas De Jesus Moreira 605068

REGIÃO: Microrregião Centro-Oeste (Colatina e Baixo Guandu)

CARGO: Ortopedia / Traumatologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

1 Atila De Freitas Bastos 603270

REGIÃO: Microrregião Centro-Oeste (Colatina e Baixo Guandu)

CARGO: Reumatologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

1 Luciana Faria Quadros 605331

REGIÃO: Microrregião Centro-Oeste (Colatina e Baixo Guandu)

CARGO: Infectologia
COMPARECIMENTO: 04/04/2017 de 13h30 as 16h30

1 Fernando Hajenius 604482

2 Emannuelle Cosme Assad 604675